

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту Закона Кыргызской Республики «О внесении изменений в Закон Кыргызской Республики «О ратификации Конвенции о защите детей и сотрудничестве в отношении международного усыновления, принятой в Гааге 29 мая 1993 года»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Закона Кыргызской Республики «О ратификации Конвенции о защите детей и сотрудничестве в отношении международного усыновления, принятой в Гааге 29 мая 1993 года»	
<p>Статья 4.</p> <p>В соответствии со статьей 23 Конвенции о защите детей и сотрудничестве в отношении международного усыновления свидетельство по международному усыновлению выдает уполномоченный государственный орган исполнительной власти в области регистрации актов гражданского состояния.</p>	<p>Статья 4.</p> <p>В соответствии со статьей 23 Конвенции о защите детей и сотрудничестве в отношении международного усыновления свидетельство по международному усыновлению выдает уполномоченный государственный орган исполнительной власти в области международного усыновления.</p>

Министр

К.Б. Базарбаев